
 
 

Nit. 830.026.324 – 5 
 

JNCI-UAF-004 
03/02/2020 V2 

 
 

V2 

La Junta Nacional de Calificación de Invalidez es un organismo del Sistema de la Seguridad Social del orden nacional, de 
creación legal, adscritas al Ministerio de Trabajo con personería jurídica, de derecho privado, sin ánimo de lucro.  

Representante legal: Iván Alexander Ribon Castillo 
Avenida Carrera 19 No. 102 – 53 Ed Clínica la Sabana 

Teléfono: PBX: (601) 7942157 o Cel 300913013 
Correo electrónico servicioalusuario@juntanacional.com 

         

 

CONVOCATORIA No. 022 
 

"Por medio del cual se cierra la Convocatoria No. 022, Implementación del diseño de la página web" 
 
La entidad convocante, en ejercicio de sus facultades y en concordancia con los principios de legalidad, 
transparencia y garantizar la selección objetiva, ha decidido cerrar la convocatoria No. 022 donde se 
invitan a todos los interesados a presentar propuestas para la implementación el diseño de la página 
web.  
  

CONSIDERANDO: 
 
1. Que se convocó al proceso de selección No. 022 para la implementación del diseño de la página 

web. 
2. Que durante el desarrollo de la convocatoria, se presentó un incremento significativo en el IPC, 

generando una variación sustancial en los costos del proyecto. 
3. Que, en consecuencia, el valor estimado inicialmente quedó desactualizado frente a los precios 

reales del mercado, afectando la viabilidad financiera del proyecto. 
  

RESUELVE: 
  
Artículo 1. Cerrar la Convocatoria No. 022, por las razones expuestas. 
Artículo 2. Publicar en el SECOP y comunicar a los participantes. 
Artículo 3. Archivar el expediente conforme a las normas de gestión documental. 
  

Dado en Bogotá D.C., a los 23 días del mes de abril de 2024. 
 

 
 
 
 
 
 
IVAN ALEXANDER RIBON CASTILLO 
Representante Legal  
JUNTA NACIONAL DE CALIFICACIÓN DE INVALIDEZ  
 


		2024-04-22T09:53:01-0500
	IVAN ALEXANDER RIBON CASTILLO




